medietate per ipfum Fr. Henricum /olemniter /Epulata , nec non adomnem dap-

num,five expen/as
,
quod vel quas dictum Ho/pitale propterea /ubire contigerit

in judicio , vel extra judicium
.
Qui Presbyter Natalit donator con/en/it in not

Judicem , (Zr Notarium , cum [cirtt de eonj'cientia propria not non ejfe/uos : pro

quibus omnibus adimplendis , df inviolabiliter ojfervandtt dictus donator omnia

bona fua flabilia , mobilia ,/e/eq\ moventia , pra/entia &/utura dido Ho/pitali

/olemniter obligavit , renuntiando omni clericali ,& ccclcfiajlico privilegio , &
omni alii juri canonico & civili

,
quibus pofiet contra pradidam donationem,

&•

amnia &fingula /upradida /acere , vel venire , &/pecialiter illi confuetudmi

Panormi > quf Panormitanos Civet a poenis in/cripturis appofitis liberat contra-

lentes
,
qua /aluta, vel non,

pradida donatio , & omnia &fingula fupradida~*

perpetuo rata maneant , atq-,firma . Fines vero didec vineafic diftmguntur : ab

una parte efl vinea Raynaldi de Pulcaro
,
qua fuit quondam Petri de Qamma-

xata : ab altera efl minea Nicolai de Aquino : ab altera ejt via publica , unde di-

da vinea babet/uum introitum, & exitum : ab altera parte efl vinea Andrea de

Zaccu ,& fi alii /unt confines . Unde ad/uturam memoriam, & didi Ho/pita-

lis cautelam pr4/ens publicum/criptum fibi exinde/adum efl ad precet didi do-

natoris per manus mei prodidi Notarii , mtofignofignatum , noflris , &jub/cri

-

ptorum tefiium/ub/criptionibus, &• tejlimonio roboratum . Adum Panormi anno

,

men/e , die , tndi&tane pr^miffis . •'
,

>J« Ego Joannes de Campo qui/upra Judex meJub/cripfi

.

>}< Ego Benedictus T . . . ttus tejlis/um

,

, Ego Micbael de Frfderico teflis/um.
>i* Ego Notarius Stepbanus Joannis quondam de Caflronovo Civis Fanori

teflor .

Ego Gulielmus de Catapano tejlis fum .

c Ego Janbus de Monte me /ub/cripfi, & teflor .

- Hf*. EgO Notanus Henricus de Magt/lro Roberto tejlis/um .
.

—
t >|« Ego Nofarius Tbomas de Leonardo teflis/um .

, >b Ego Fridericus de Baldo Regius publicus Panormi Notarius rogatus pra-
dictis interfui ,/cripfipradicta , & meofigno/ignavi .

1 Hic adnotare non praetermittam circa fundationem Ecclcfi® S. Nicolai

«Jc Albergaria , Diu nutavit animus ea perpendens
,
quar de hac Ecclefia.*

iradit Fazellus (»8) ; ait enim , Blancam Sicili® Reginam Martini Regi9
uxorem hanc Eeclcfiara anno 1400. fundafie . Ejus fententiam inconfulto

fcquuntur.Pirrua Ci?) , & Invcges.X?*) At li Blanca anoo 1400. Siciliam

adhuc non viderat
,
quo pa&o eo anno hanc Ecclefiam excruere poterat